ЗДРАВА ХРАНА
· Здравата храна обој ја со соодветната боја

· Заокружи ја онаа храна што ја сакаш 
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Стави   X  на онаа храна што не е здрава
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Име ___________________________

НАЦРТАЈ ШТО ТРЕБА ДА ИМА ВО ТВОЈАТА ЧИНИЈА ВО ЕДЕН ДЕН!
МЕСО И РИБА





ЖИТАРКИ





ЗЕЛЕНЧУК





ОВОШЈЕ








